

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 2 марта 2020 г. N 188

**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ**

Правительство области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства области от 9 февраля 2009 года N 232 "Об утверждении положений об особо охраняемых природных территориях областного значения Великоустюгского муниципального района Вологодской области" следующие изменения:

1.1. в преамбуле постановления слова и цифры "статьями 3, 5 закона области от 2 октября 2008 года N 1848-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Вологодской области" заменить словами и цифрами "законом области от 7 мая 2014 года N 3361-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Вологодской области";

1.2. в разделе 3 Положения об особо охраняемой природной территории областного значения памятнике природы "Геологическое обнажение "Аристово" Великоустюгского муниципального района Вологодской области (приложение 4), утвержденного указанным постановлением, слово "Шемогодское сельское поселение" заменить словами "сельское поселение Заречное";

1.3. в Положении об особо охраняемой природной территории областного значения памятнике природы "Мыс Бык" Великоустюгского муниципального района Вологодской области (приложение 6), утвержденном указанным постановлением:

в разделе 3 слова "Нижеерогодское сельское поселение" заменить словами "сельское поселение Марденгское";

в разделе 5 слова "Нижеерогодское сельское поселение" заменить словами "сельское поселение Марденгское".

2. Внести в постановление Правительства области от 28 июня 2010 года N 728 "Об утверждении положений об особо охраняемых природных территориях областного значения в Великоустюгском районе Вологодской области" следующие изменения:

2.1. в преамбуле постановления слова и цифры "статьями 3, 5, 7, 8, 11 закона области от 2 октября 2008 года N 1848-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Вологодской области" заменить словами и цифрами "законом области от 7 мая 2014 года N 3361-ОЗ "Об особо охраняемых природных территориях Вологодской области";

2.2. в Положении об особо охраняемой природной территории областного значения геологическом государственном природном заказнике "Урочище "Стрельна" в Великоустюгском районе Вологодской области (приложение 1), утвержденном указанным постановлением:

в разделе 3 слово "Стреленское" заменить словом "Опокское";

в абзаце пятом раздела 6 слово "Стреленского" заменить словом "Опоковского";

2.3. в разделе 3 Положения об особо охраняемой природной территории областного значения памятнике природы областного значения "Геологическое обнажение у деревень Пуртовино и Исады" в Великоустюгском районе Вологодской области (приложение 2), утвержденного указанным постановлением, слово "Стреленское" заменить словом "Опокское".

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

По поручению Губернатора области
первый заместитель Губернатора области,
председатель Правительства области
А.В.КОЛЬЦОВ

